
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ
м. Київ 2022 р.

Про внесенні змін до наказу від 05.04.2022 р. №НОН/105/2022 «Про зміну 
форми атестації здобувачів ступеня бакалавра у 2022 році»

Згідно з поданням керівників навчальних підрозділів на виконання рішень 
Вченої ради ННФТІ від 18.04.2022 р., протокол №4/2022, Вченої ради ФІОТ від 
18.04.2022 р., протокол №8 та Вченої ради ФБМІ від 28.03.2022 р., протокол №8

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у Додаток 1 до наказу від 05.04.2022 р. №НОН/105/2022, а саме:
1) в таблиці додатку видалити рядок 

125 Кібербезпека 28349 Системи, технології та 
метематичні методи 
кібербезпеки

Кафедра інформаційної 
безпеки ННФТІ

2) в таблиці додатку зі спеціальності 126 Інформаційні системи та 
технології перелік освітніх програм викласти в такій редакції

21806 Інформаційні 
управляючі системи та 
технології

28546 Інформаційне 
забезпечення 
робототехнічних систем

126 Інформаційні 
системи та технології

28543 Інтегровані інформаційні 
системи

Кафедра інформаційних 
систем та технологій 
ФІОТ

3) в таблиці додатку зі спеціальності 152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка доповнити перелік освітніх програм рядком
152 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна техніка

28636 Біомедичні прилади та 
інформаційно-
вимірювальні системи

Кафедра біомедичної 
інженерії ФБМІ

2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на проректора з навчальної 
роботи А.А. Мельниченка.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Проректор з навчальної роботи
Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

Погоджено:

Перший проректор Юрій ЯКИМЕНКО

Проректор з навчально-виховної роботи Наталія СЕМІНСЬКА

Юрисконсульт

Надруковано в 1 примірнику Список розсилки:
Електронна копія:
1. Всі підрозділи;
2. Веб-сайт.


